
     

 
Lokalitet til nytt landbasert anlegg for 
oppdrett av kra keboller 

Troms Kråkebolle AS, som er 100 % eid av Vista Holding AS (Sigurd Aase og Eli Sævareid), 

har i 13 år arbeidet med å utvikle kråkeboller som en ny oppdrettsart. Det er brukt 60-70 mill 

NOK hittil. 

 

I 3 år har vi reprodusert resultatene som viser at vi har en bærekraftig industriell prosess.  Vi 

eier altså en ny marin oppdrettsart.  Selskapet selger nå kråkeboller i det europeiske markedet 

til en pris på 800 NOK pr kilo. Bollene selges til restauranter med minimum en stjerne 

i Guide Michelin. 

 

Etterspørselen er større enn hva selskapet kan dekke på det nåværende tidspunkt. 

 

Vi skal nå oppskalere vår virksomhet. 

 

Europa skal dekkes fra Norge. 

 

Asia fra to anlegg. Ett i Japan og et i Kina. 

 

Dersom det er mulig skal den nye produksjonsenheten i Norge bli lokalisert i Rogaland eller 

Hordaland. I denne forbindelse er vi på jakt etter en ny lokalitet for etablering av et landbasert 

produksjonsanlegg for kråkeboller. 

 

Vi ønsker oss en lokalitet med areal på om lag 30.000 m2, som evt kan utvides senere hvis 

behov. Øvrige kriterier som vil vektlegges er: 

 

- Allerede tilgjengelig infrastruktur i form av opparbeidet tomt (steinfylling), vei, 

elektrisitet og ferskvann etc. 

- Kort avstand fra sjø, og tilgang på vann fra ulike dyp som muliggjør tilgang på 

sjøvann i området 10-15 grader så store deler av året som mulig.  

- Tilgang på dypvann som kan gi kaldere vann i sommerhalvåret hvis overflatevann 

overstiger 15 grader, og som evt kan gi varmere vann vinterstid hvis overflatevann 

kommer under 10 grader. 

  

Ettersom vi ønsker å se nærmere på mulige lokaliteter så snart som mulig, ber vi om en 

snarlig tilbakemelding på om dere har noen som kan være aktuelle for det omtalte formålet. 

 

Spørsmål og øvrige henvendelser kan rettes til Øyvind Jørgensen på mobil 90921167 eller 

oyvind.jorgensen@unisolution.no 

 

Mvh 

Øyvind Jørgensen 
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